[image: image1.png]

О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации
Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики  от 10 октября 2022 г. № 120 «О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации», администрация Аликовского района Чувашской Республики                 п о с т а н о в л я е т:

1. Для членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации установить бесплатное посещение в Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный литературно–краеведческий музей» Аликовского района Чувашской Республики и льготное посещение платных мероприятий, проводимых в Автономном учреждении «Централизованная клубная система» Аликовского района Чувашской Республики, Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Централизованная библиотечная система» Аликовского района Чувашской Республики.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор социального развития, культуры и архивного дела администрации Аликовского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о главы администрации

Аликовского района                                                                                      Л.М. Никитина

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

24.10.2022    954  №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2022    № 954

с. Аликово